




102 BANKALAR 33.600

121 ALACAK SENETLERİ 24.000

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 48.000

391 HESAPLANAN KDV 9.600

621 SATILAN TİC. MALLAR MAL. 32.000

153 TİCARİ MALLAR 32.000

760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 600

100 KASA 600

121 ALACAK SENETLERİ 33.600  

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMAN 9.000

255 DEMİRBAŞLAR 30.000

391 HESAPLANAN KDV 5.600

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR/ 649 DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR VE KâRLAR7.000

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR/ 649 DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR VE KâRLAR 7.000

549 ÖZEL FONLAR 7000

610 SATIŞTAN İADELER 12.000

191 İNDİRİLECEK KDV 2.400

340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 14.400

3 153 TİCARİ MALLAR 8.000
621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 8.000

760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 400
191 İNDİRİLECEK KDV 80

340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 480
321 BORÇ SENETLERİ 15.000

120 ALICILAR 15.000
570 GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 50.000

540 YASAL YEDEKLER 7.000
541 STATÜ YEDEKLERİ 13.000
331 ORTAKLARA BORÇLAR 30.000

654 KARŞILIK GİD. 4.000
158 STOK DEĞER DÜŞ. KARŞ. 4.000

102 BANKALAR 12.000
110 HİSSE SENETLERİ 10.000
645 MENKUL KIY. SAT. KÂRLARI 2.000

653 KOMİSYON GİD. 60
102 BANKALAR 60

100 KASA 14.000
120 ALICILAR 14.000

331 ORTAKLARA BORÇLAR 30.000
102 BANKALAR 25.500
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 4.500

300 BANKA KREDİLERİ 15.000
100 KASA 14.000
646 KAMBİYO KÂRLARI 1.000

136 DİĞER ÇEŞ. ALACAKLAR/ 127 DİĞ. TİC. ALA. 18.000
689 DİĞ. OL.DIŞI. GİD. VE ZARARLAR 4.000
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMAN 8.000

254 TAŞITLAR 30.000
321 BORÇ SENETLERİ 40.000

121 ALACAK SENETLERİ 40.000
770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 17.700
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335 PERSONELE BORÇLAR 10.200
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 2.300
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 5.200

197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI 2.400
100 KASA 2400

240 BAĞLI MENKUL KIYMETLER 40.000
120 ALICILAR 40.000

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMAN 8.000
689 DİĞ. OL.DIŞI. GİD. VE ZARARLAR 4.000

264 ÖZEL MALİYETLER 12.000
136 DİĞER ÇEŞ. ALACAKLAR 3.000

649 DİĞER FAAL. GEL. VE KÂRLAR 3.000
391 HESAPLANAN KDV 15.200

191 İNDİRİLECEK KDV 2.480
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 12.720

549 ÖZEL FONLAR 2.000
760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 4.000

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 6.000
102 BANKALAR 3.060
193 PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE FONLAR 540

642 FAİZ GELİRLERİ 3.600
321 BORÇ SENETLERİ 2.400

197 SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLARI 2.400
770 GENEL YÖNETİM GİDERİ 2.000

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 2.000
780 FİNANSMAN GİDERİ 2.875

300 BANKA KREDİLERİ 2.875
300 BANKA KREDİLERİ 13.000

400 BANKA KREDİLERİ 13.000
657 REESKONT FAİZ GİD. 4.000

122 ALACAK SEN. REESKONTU 4.000
322 BORÇ SEN. REESKONTU 5.000

647 REESKONT FAİZ GEL. 5.000
654 KARŞILIK GİD. 12.000

129 ŞÜPHELİ TİC. ALA. KARŞ. 12.000
631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 5.000
632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 19.700
660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ 2.875

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. YAN. H. 5.000
771 GEN. YÖN.GİD. YAN. H. 19.700
781 FİNANSMAN GİD. YAN. H. 2.875

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. YAN. H. 5.000
771 GEN. YÖN.GİD. YAN. H. 19.700
781 FİNANSMAN GİD. YAN. H. 2.875

761 PAZ., SATIŞ VE DAĞ. GİD. 5.000
771 GEN. YÖN.GİD. 19.700
781 FİNANSMAN GİD. 2.875

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 48.000
642 FAİZ GELİRLERİ 3.600
645 MEN. KIY. SAT. KÂRLARI 2.000
646 KAMBİYO KÂRLARI 1.000
647 REESKONT FAİZ GELİRLERİ 5.000
679 DİĞ. OLAĞANDIŞI GEL./KÂRLAR/649 DİĞ. OLA. GEL. KAR. 3.000

690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 62.600
690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 91.635

621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 24.000
631 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ 5.000
632 GEN. YÖN.GİDERLERİ 19.700
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660 KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ 2.875
610 SATIŞTAN İADELER 12.000
654 KARŞILIK GİD. 16.000
653 KOMİSYON GİD. 60
689 DİĞ. OLAĞANDIŞI GİD. VE ZARARLAR 8.000
657 REESKONT FAİZ GİD. 4.000

691  DÖNEM KÂRI VERGİ ve DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 865
370 DÖNEM KÂRI VERGİ ve DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI 865

371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER YÜK. 540
193 PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 540

692 DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 29.900
690 DÖNEM KARI VEYA ZARARI 29.035
691  DÖNEM KÂRI VERGİ ve DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI865

591 DÖNEM NET ZARARI 29.900
692 DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 29.900

784.505 784.505

KAPANIŞ KAYDI



10.000 600 40.000 60 10.000 10.000 70.000 15.000 30.000 40.000 4.000 12.000 18.000 104.000 32.000 4.000 2.000 2.000
14.000 14.000 33.600 25.500 14.000 24.000 3.000 8.000

2.400 12.000 0 40.000 33.600 12.000 4.000 0
3.060 21.000 80.000

7.000 1.000 47.600 4.000
63.100

-25.560

2.400 2.480 540 540 2.400 2.400 40.000 52.000 50.000 30.000 30.000 30.000 9.000 30.000 12.000 12.000 8.000 8.000 15.000 30.000
80 8.000 6.000 13.000 2.875

0 0 40.000 52.000 20.000 0 0
0 19.000 0 4.875

0

20.000 15.000 110.000 5.000 30.000 30.000 10.200 14.400 4.500 5.200 865 540 15.200 9.600
40.000 480 2.300 5.600

20.000 2.400 12.720
5.000 0 10.200 14.880 5.200 865 540

52.600 19.520 0

13.000 150.000 7.000 13.000 2.000 2.000 50.000 60.000 29.900 48.000 48.000 12.000 12.000 32.000 8.000 5.000 5.000
7.000 24.000

0
13.000 150.000 7.000 13.000 7.000 10.000 29.900 0 0 0

19.700 19.700 3.600 3.600 2.000 2.000 1.000 1.000 5.000 5.000 7.000 7.000 7.000 7.000 60 60 4.000 16.000 4.000 4.000
3.000 3.000 12.000

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

691  DÖNEM KÂRI VERGİ ve DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI

2.875 2.875 4.000 8.000 91.635 62.600 865 865 29.900 2.900 600 5.000 5.000 5.000 17.700 19.700 19.700 19.700 2.875 2.875 2.875 2.875
4.000 29.035 400 2.000

0 0 0 0 0 4000 0 0 0
0 0

0

320 SATICILAR
321 BORÇ 
SENETLERİ

335 PERSONELE 
BORÇLAR

657 REESKONT FAİZ GİD.

322 BORÇ SENETLERİ 
REESKONTU

400 BANKA KREDİLERİ

331 ORTAKLARA BORÇLAR

500 SERMAYE 541 STATÜ YEDEKLERİ540 YASAL YEDEKLER 549 ÖZEL FONLAR 570 GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI

645 MEN.KIY. SAT. 
KAR.

653 KOMİSYON GİD 654 KARŞILIK GİDERİ
632 GENEL YÖN. GİD.

193 PEŞİN 
ÖDENEN VERGİ 

VE FONLAR
255 DEMİRBAŞLAR

110 HİSSE SENETLERİ

240 BAĞLI MENKUL 
KIYMETLER

120 ALICILAR

197 SAYIMTESELLÜM 
NOKSANLARI

121 ALACAK 
SENETLERİ

254 TAŞITLAR

136 DİĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR

647 REESKONT FAİZ 
GELİRLERİ

679 DİĞ. OLAĞANDIŞI GEL. 
VE KÂRLAR

649 OLAĞAN GEL. VE 
KÂRLAR/679 DİĞ. 

OLAĞANDIŞI GEL. VE 

646 KAMBİYO 
KÂRLARI

591DÖNEM NET ZARARI 600 YURTİÇİ SATIŞLAR

252 BİNALAR

129 ŞÜPHELİ TİCARİ 
ALACAKLAR KARŞ.

781 FİNANSMAN 
GİDERLERİ YAN. H.

370 DÖNEM KÂRI VERGİ ve 
DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

KARŞILIKLARI

371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN 
ÖDENEN VERGİ VE DİĞER 

YÜK.

300 BANKA KREDİLERİ

610 SATIŞTAN İADELER

780 FİNANSMAN GİD.

642 FAİZ GELİRİ

689 DİĞ. 
OLAĞANDIŞI GİD. 

VE ZARARLAR
660 KISA VADELİ 

BORÇLANMA GİDERLERİ 

761 PAZARLAMA, 
SATIŞ VE DAĞITIM 
GİDERLERİ YAN. H.

771 GENEL YÖN. 
GİDERLERİ YAN. H.

690 DÖNEM KARI 
VEYA ZARARI

692 DÖNEM NET 
KARI VEYA ZARARI

760 PAZARLAMA, 
SATIŞ VE DAĞITIM 

GİDERLERİ
770 GENEL YÖN. GİD.

100 KASA

191 İNDİRİLECEK KDV

391 HESP. KDV

621 SATILAN TİCARİ 
MALLAR MALİYETİ (-)

631 PAZARLAMA, SATIŞ VE 
DAĞITIM GİDERLERİ (-)

264 ÖZEL MALİYETLER

122 ALACAK SENETLERİ 
REESKONTU

102 BANKALAR

340 ALINAN SİP. AVANSLARI

158 STOK DEĞ. DÜŞ. KARŞ.153 TİCARİ MALLAR 180 GEL. AYLARA AİT GİD.

268 BİRİKMİŞ 
AMORTİSMANLAR (-)

257 BİRİKMİŞ 
AMORTİSMANLAR (-)

360 ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR

361 ÖDENECEK SOS. GÜV. 
KES.



VARLIKLAR KAYNAKLAR
DÖNEN VARLIKLAR KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A - Hazır Değerler 70.100 A - Mali Borçlar 4.875
1) Kasa 7.000 1) Banka Kredileri 4.875
2) Bankalar 63.100

B - Ticari Borçlar 67.600
C - Ticari Alacaklar 53.600 1) Satıcılar 20.000
1) Alıcılar 1.000 2) Borç Senetleri 52.600
2) Alacak Senetleri 47.600 3) Borç Senetleri Reeskontu (-) -5.000
3) Alacak Senetleri Reeskontu (-) -4.000 C-Diğer Borçlar 10.200
4) Diğer Çeşitli Alacaklar 21.000 1) Personele Borçlar 10.200
5) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı -12.000 D- Alınan Avanslar 14880

 1) Alınan Sipariş Avansları 14880
F-Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 24720

E - Stoklar 76.000  Ödenecek Vergi ve Fonları 19520
1) Ticari Mallar 80.000  Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 5200
2) 158 Stok Değ. Düş. Karş. -4.000 C-Borç ve Gider Karşılıkları 325

1) Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları865
2) Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri (-)-540

DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 199.700 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI122.600
DURAN VARLIKLAR
C-Mali Duran Varlıklar 40.000
1) Bağlı Menkul Kıymetler 40.000

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI13.000
A - Mali Borçlar 13.000

D - Maddi Duran Varlıklar 53.000 1) Banka Kredileri 13.000
1) Binalar 52.000
2) Taşıtlar 20.000
3) Birikmiş Amortismanlar (-) -19.000 ÖZKAYNAKLAR

A - Ödenmiş Sermaye 150.000
1) Sermaye 150.000

C- Kar Yedekleri 27.000
1) Yasal Yedekler 7.000
2) Statü Yedekleri 13.000
3) Özel Fonlar 7.000

DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 93.000
D- Geçmiş Yıllar Karları 10.000
 1) Geçmiş Yıllar Karları 10.000

F - Dönem Net Kârı/Zararı -29.900
1) Dönem Net Zararı (-) -29.900

ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 157.100
VARLIKLAR TOPLAMI 292.700 KAYNAKLAR TOPLAMI 292.700

X TİCARET İŞLETMESİ
DÖNEM SONU BİLANÇOSU - TL



X TİCARET İŞLETMESİ
GELİR TABLOSU - TL

A - BRÜT SATIŞLAR 48.000
1. Yurtiçi Satışlar 48.000
B - SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -12.000
1. Satıştan İadeler -12.000
C - NET SATIŞLAR 36.000
D - SATIŞLARIN MALİYETİ (-) -24000
1. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) -24000
BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 12.000
E - FAALİYET GİDERLERİ (-) -24.700
1. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) -5000
2. Genel Yönetim Giderleri (-) -19700
FAALİYET KARI VEYA ZARARI -12.700
F - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 14.600
1. Faiz Gelirleri 3600
2.Reeskont Faiz Gelirleri 5000
3.Menkul Kıymet Satış Kârları 2000
4. Kambiyo Kârları 1000
4.Diğ. Olapan Gelir ve Kârlar 3.000
G - DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) -20.060
1. Karşılık Giderleri (-) -16000
2. Reeskont Faiz Gid. (-) -4000
3. Komisyon Giderleri (-) -60
H - FİNANSMAN GİDERLERİ (-) -2.875
1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) -2875
2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)
OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -21.035
I - OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR
1. Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar
J - OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) -8000
1. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar -8000
DÖNEM KARI VEYA ZARARI -29.035
K - DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI -865 -
DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -29.900
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